Российская Федерация
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12 мая 2020 г. №45-О

О предоставлении продуктовых наборов
(пайков) обучающимся ОУ

Злынковского района,

относящимся к льготным категориям
     На основании письма департамента образования и науки Брянской области  №2412-04-О от 07.05.2020 г. , в целях обеспечения школьным питанием социально незащищенных категорий детей в условиях дистанционного обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить единовременное предоставление обучающимся, относящимся к льготной категории детей (с ОВЗ, из многодетных, малоимущих семей) продуктовых наборов (пайков) за период дистанционного обучения с 06.05.2020 г. до завершения текущего учебного года, на соответствующую сумму средств бюджета, предусмотренных на оказание данной меры социальной поддержки (отв. Федяева Р.В.).
2. Согласовать состав продуктовых наборов с ТО Роспотребнадзора в г. Новозыбкове (отв. Федяева Р.В.).

3. Не допускать самостоятельной фасовки продуктов питания (отв. Федяева Р.В.).

4. Утвердить график выдачи продуктовых наборов родителям (законным представителям) обучающихся (Приложение 1).
5. Руководителям ОУ проинформировать родителей (законных представителей) о возможности получения продуктовых наборов в соответствии с графиком.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                                            А.В.Макаренко
Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ:

Начальник отдела образования

администрации Злынковского района

_________________ А.В.Макаренко

ГРАФИК

единовременной выдачи продуктовых наборов (пайков)

 родителям (законным представителям) обучающихся

 общеобразовательных учреждений Злынковского района

	№
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Дата и время выдачи
	Количество продуктовых наборов (пайков)

	1
	МБОУ Злынковская СОШ №1
	21.05

с 10-00 до 15-00
	130

	22.05

с 10-00 до 15-00
	125

	2
	МБОУ Злынковская ООШ №2
	21.05

с 10-00 до 15-00
	159

	3
	МБОУ Вышковская СОШ
	21.05

с 9-00 до 14-00
	93

	22.05

с 9-00 до 14-00
	90

	4
	МБОУ Денисковичская ООШ
	21.05

с 12-00 до 14-00
	14

	5
	МБОУ Карпиловская ООШ
	21.05

с 12-00 до 14-00
	11

	6
	МБОУ Спиридоновобудская ООШ
	21.05

с 12-00 до 16-00
	30

	7
	МБОУ Малощербиничская ООШ
	21.05

с 9-00 до 12-00
	38

	8
	Филиал МБОУ Малощербиничской ООШ
	21.05

с 9-00 до 12-00
	16

	9
	МБОУ Роговская ООШ
	21.05

с 9-00 до 12-00
	15

	10
	Филиал МБОУ Роговской ООШ
	21.05

с 9-00 до 12-00
	25